
Krémový jogurt Farmářek, třešeň (125 g) 

 
Jogurt je vyráběn z mléka z okolních farem a za dodržování všech postupů, které dávají jogurtům 

Hollandia jejich charakteristickou chuť. Po vyzrání z tanku je promíchán a plněn do kelímků. 

Třešňová příchuť obsahuje perfektně vyzrálé kousky třešní, které chutnají jako čerstvě natrhané.  

 

 
Výživové údaje na 100 g výrobku: 

 

Energie kJ 358 

Energie kcal 85 

Tuky 3 g 

z toho nasycené mastné kyseliny 2,1 g 

Sacharidy 11 g 

z toho cukry 11 g 

Bílkoviny 3,2 g 

Sůl 0,1 g 
 
 
 

Složení: 

mléko, ovocná složka 24 % (cukr, třešně 50 %, stabilizátor: pektiny, koncentrát citronové šťávy, 

přírodní aroma), mléčná bílkovina, jogurtová kultura, kultura Bifidobacterium a Lactobacillus 

acidophilus (106/g). Obsah tuku nejméně 3,0 %.  

Spotřebujte do data uvedeného na víčku (S). Po otevření urychleně spotřebujte. Skladujte při teplotě 

(2–8) °C. 

 

Hmotnost včetně obalu: 136 g 

Rozměry: 75x75 š*v (mm) 

 
 

Varianta produktu: 

125 g × 20 ks v proložce 

3 kg volně na paletě 


	Výživové údaje na 100 g výrobku:
	Hmotnost včetně obalu: 136 g

